PAGE
9:24

 TIME \@ "H:mm" 9:24

                 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕЛЬЦА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 17 июня 2020 года
	№141/890

г.Елец
О номенклатуре дел в территориальной избирательной комиссии города Ельца   по проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 января 2016 года № 321/1832-6 «Об утверждении Примерной инструкции по делопроизводству в избирательной комиссии субъекта Российской Федерации», постановления избирательной комиссия Липецкой области от 3 марта 2016 года № 146/1381-5 «Об Инструкции по делопроизводству в избирательной комиссии Липецкой области», территориальная избирательная комиссия города Ельца постановляет:

 1. Утвердить номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии города Ельца по проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Быкову Г.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

А.И.Протопопов

города Ельца

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 Г.А.Быкова

города Ельца